Представительное Собрание
Рыльского района Курской области

РЕШЕНИЕ

от 04.06.2021  № 182

О внесении изменения в решение Представи-
тельного Собрания Рыльского района Курской
области от 30.11.2018 № 11

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-
управления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Рыльский
район» Курской области Представительное Собрание Рыльского района Курской об-
ласти РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Рыльского района Курской
области от 30.11.2018 №11 «Об утверждении Методики распределения объемов
иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Рыльского района
Курской области бюджетам сельских поселений Рыльского района Курской области
на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения му-
ниципального района «Рыльский район» Курской области» (в редакции решений
Представительного Собрания Рыльского района Курской области от 21.02.2019 №33,
от 13.12.2019 №97, от 25.12.2020 №152, от 02.02.2021 №162) следующее изменение:

- в пункте 1.10 и подпункте 1.10.1 приложения к решению «Методика распре-
деления объемов иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета
Рыльского района Курской области бюджетам сельских поселений Рыльского рай-
она Курской области на осуществление части полномочий по решению вопросов ме-
стного значения муниципального района «Рыльский район» Курской области» слова
«от 24 июля 2007 года N 221-ФЗ «О кадастровой деятельности»  исключить.

 2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в уста-
новленном порядке.

Председатель
Представительного Собрания
Рыльского района Курской области                                                  С.И. Пехов

Глава Рыльского района
Курской области                                                   А.В. Лисман

	Представительное Собрание
	Рыльского района Курской области